
京源电厂洗车机等采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24012026

二、采购单名称：京源电厂洗车机等采购项目

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：北京隆源通祥机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-08 09:30:00

八、公告日期：2024-05-08

九、联系方式：15910866638

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

散热风扇|散热风扇
\NMB-MAT 3615RL-
05W-B46 配ACS880-

01-032A-3型变频器用
\0.73A DC24V\\|无

|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

散热风扇
\NMB-MAT
3615RL-
05W-B46
配ACS880-
01-032A-
3型变频器
用\0.73A
DC24V\\

2

轴流通风机|轴流通风
机\KT40-3-0.37 配脱
销尿素溶解罐排风管

道用\电源
:AC380/50/3V/Hz/ph
2900RPM 压力200PA
600M3/H 电机:0.37-
2KW\\上海哈龙风机电
器有限公司|无|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

轴流通风
机\KT40-
3-0.37 配
脱销尿素
溶解罐排
风管道用
\电源

:AC380/50
/3V/Hz/ph
2900RPM
压力200PA
600M3/H
电机
:0.37-

2KW\\上海
哈龙风机
电器有限
公司

3
高压绝缘垫|高压绝缘

垫\\5000*1000*5
10KV 红色\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-05-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

高压绝缘
垫

\\5000*10
00*5 10KV
红色\\



）

4

充电式电钻起子机|充
电式电钻起子机

\BOSCH博世 GSB120-
LI\附件1:螺丝批头

*10 附件
2:8/6/5/4MM金工钻头

*4 附件
3:8/6/5/4MM石工钻头

*4 附件
4:8/6/5/4MM木工钻头
*4 附件5:延长杆转接
头*1 含18V/1.5AH锂
电池2块\\|无|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

充电式电
钻起子机
\BOSCH博

世
GSB120-
LI\附件
1:螺丝批
头*10 附

件
2:8/6/5/4
MM金工钻
头*4 附件
3:8/6/5/4
MM石工钻
头*4 附件
4:8/6/5/4
MM木工钻
头*4 附件
5:延长杆
转接头*1

含
18V/1.5AH
锂电池2块

\\

5

水喷枪|水喷枪\STP-
101\进口:Φ60 射程
:0-44M 压力:0.4-
0.8MPA 流量:32-

42.3M3/H\铝合金\|无
|无

2 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

水喷枪
\STP-

101\进口
Φ60 射程
:0-44M 工
作压力
:0.4-

0.8MPA 流
量:32-

42.3M3/H\
铝合金\

6

洗车机|洗车机
\KARCHER凯驰

HD6/15-4 M\出水管
:10M 进水管:10M 功
率:3400W 声音等级
:75.3分贝 峰值压力
:190Bar 佩一个泡沫

PA壶 峰值流量
:650L/H\\|无|无

3 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

洗车机
\KARCHER
凯驰

HD6/15-4
M\出水管
10M 进水
管:10M 额
定功率

:3400W 声
音等级

:75.3分贝
峰值压力
:190Bar
佩一个泡
沫PA壶 峰
值流量

:650L/H\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）



2024-05-08


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-05-08T12:15:30+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




